
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА» 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

16.04.2019 № 374

О временном ограничении 
движения автотранспорта в 
городском округе «Г ород 
Губаха» Пермского края 20 
апреля 2019 года

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10 декабря 1995 г. 
№ 196-ФЗ (ред. от 25 ноября 2013 г. с изменениями, вступившими в силу 25 
ноября 2013 г.) «О безопасности дорожного движения» для обеспечения 
безопасности дорожного движения и граждан во время проведения 
мероприятий», постановлением городского округа «Город Губаха» Пермского 
края от 16 апреля 2014 г. № 495 «Об утверждении порядка организации и 
проведения культурно-массовых, зрелищных и спортивных мероприятий на 
территории городского округа «Город Губаха» Пермского края», для 
обеспечения безопасности дорожного движения и граждан во время проведения 
торжественного мероприятия, посвященного открытию объекта «Крытая ледовая 
арена»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 12:00 часов 00 минут до 14 часов 30 минут 20 апреля 2019 г. 

полностью закрыть движение автотранспорта в районе примыкания ул. Жданова 
к переулку Мечты.

2. Организаторам обеспечить безопасность мероприятия путем 
выставления металлических ограждений и привлечения волонтеров.

3. Рекомендовать отделу ГИБДД межмуниципального отдела МВД России 
«Губахинский» оказать содействие в выполнении пункта 1 данного 
постановления.

4. Постановление опубликовать в Информационно



2

телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Губаха» Пермского края.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления культуры, спорта, молодежной политики и туризма 
администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края Зоркину ИН.

Г лава города -  
глава администрации


